[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2017 года                                    № 95

1
2

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 09.11.2016 № 2872 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального жилищного контроля, государственного жилищного надзора  и лицензионного контроля на 2017 год»
Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 09.11.2016 № 2872 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального контроля, государственного жилищного надзора  и лицензионного контроля на 2017 год» следующее изменение:

1.1. План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального жилищного контроля, государственного жилищного надзора и лицензионного контроля на 2017 год изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка в сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа                И.Н. Эфроса.

Глава администрации
городского округа

      С.А. Фомин
[image: image1.jpg]